



## Trivec Systems Denmark A/S

Flæsketorvet 28, 1.  
1711 København V  
CVR-nr. 40499245

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.06.2024

---

**Tobias Mårten Wallberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Trivec Systems Denmark A/S  
Flæsketorvet 28, 1.  
1711 København V

CVR-nr.: 40499245  
Stiftelsesdato: 25.04.2019  
Hjemsted: København V  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Johan Olof Dovander, formand  
Tobias Mårten Wallberg  
Joakim Hibell

## Direktion

Tobias Mårten Wallberg, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed bestående af handel med og service af kasseapparatsystemer til servicebranchen, herunder hoteller, caféer, barer, restauranter og lignende, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat er et underskud på 278 t.kr., hvilket er som forventet.

Selskabet forventer fortsat et positivt resultat i 2024.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.398)</b>	<b>352.508</b>
Personaleomkostninger	1	(1.756)	(454.628)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.154)</b>	<b>(102.120)</b>
Andre finansielle indtægter		0	33.801
Andre finansielle omkostninger		(18.481)	(5.713)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(27.635)</b>	<b>(74.032)</b>
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		(250.000)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(277.635)</b>	<b>(74.032)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(277.635)	(74.032)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(277.635)</b>	<b>(74.032)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		323.889	206.510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		630.017	1.888.258
Andre tilgodehavender		0	24.600
Tilgodehavende skat		11.965	18.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>965.871</b>	<b>2.137.368</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>965.871</b>	<b>2.137.368</b>
<b>Aktiver</b>		<b>965.871</b>	<b>2.137.368</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		(98.665)	178.970
<b>Egenkapital</b>		<b>301.335</b>	<b>578.970</b>
Bankgæld		6.201	935.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.626	39.113
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.211	430.928
Anden gæld		463.498	153.021
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>664.536</b>	<b>1.558.398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>664.536</b>	<b>1.558.398</b>
<b>Passiver</b>		<b>965.871</b>	<b>2.137.368</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualaktiver	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	178.970	578.970
Årets resultat	0	(277.635)	(277.635)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>(98.665)</b>	<b>301.335</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	0	408.120
Pensioner	0	37.531
Andre omkostninger til social sikring	1.756	4.610
Andre personaleomkostninger	0	4.367
	<b>1.756</b>	<b>454.628</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

## 2 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	24.600

## 3 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud på 22 t.kr. beregnet ved en skatteprocent på 22 %, der ikke er indregnet i årsregnskabet, da der er usikkerhed om de fremtidige anvendelsesmuligheder.
